
Jirkova zázračná medicína
Roald Dahl

Jméno lovce:

Kam Jirka nešel pro žádnou přísadu, protože věděl, že tam děti samy nemohou nic 
brát?

V jaké velikosti nakonec babička skončila?

Napiš tři přísady, které našel Jirka v kuchyni.

Napiš tři přísady, které našel Jirka v garáži?

Co se stalo s babičkou, když vypila Jirkův zázračný lék?

Nepovinné otázky:

Co by tě bavilo na životě na farmě?

Kdybys připravil/a také takový zázračný lék, co by měl umět?

Napiš vlastní seznam pomůcek pro zázračný lék.

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


